
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 
osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXI/705/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 
w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 27 lutego 2024 r. poz. 1024). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2746



 
 

Załącznik do uchwały nr XVIII/162/2025 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Niniejszym ustanawia się: 

1) nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, w tym dla 

uczniów uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Miasto Reda, 

2) nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz  

3) nagrody i wyróżnienia dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej.  

2. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w ust. 1 powyżej (zwane dalej odpowiednio: 

„nagrodami” i „wyróżnieniami”) są wyrazem uznania dla zawodników, trenerów oraz 

innych osób za ich dokonania w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za osiągnięcia uzyskane w roku kalendarzowym, 

poprzedzającym rok, w którym składany jest wniosek. 

4. Nagrody przyznawane są wyłącznie w formie finansowej i noszą nazwę „Nagroda 

Burmistrza Miasta Redy”. 

5. Wyróżnienia mogą mieć formę: dyplomu, statuetki, pucharu, medalu okolicznościowego, 

grawertonu. 

6. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Miasto Reda są: 

lekkoatletyka, piłka siatkowa, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka, judo, jeździectwo. 

 

§ 2 

Adresaci nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe  

1. Nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe, z zastrzeżeniem § 3 poniżej,  mogą 

być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Reda, 

będącym czynnymi zawodnikami klubów sportowych, stowarzyszeń i fundacji, zajmujących 

się rozwojem kultury fizycznej w ramach działań statutowych lub są czynnymi zawodnikami 

niezrzeszonymi, którzy jednocześnie prezentują postawę godną naśladowania przez innych 

zawodników oraz: 

1) uczestniczyli w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach 

głuchych lub, 

2) zakwalifikowali się do kadry narodowej lub, 

3) zakwalifikowali się do kadry wojewódzkiej lub, 

4) zajęli miejsca od 1 do 12 we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzynarodowym lub miejsca od 1 do 10 we współzawodnictwie sportowym 

na szczeblu krajowym lub miejsca od 1 do 8 we współzawodnictwie sportowym 

na szczeblu wojewódzkim lub 1 miejsce we współzawodnictwie powiatowym. 

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane za wyniki sportowe osiągnięte indywidualnie 

lub zespołowo. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/162/2025

Rady Miejskiej w  Redzie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2746



 
 

§ 3 

Adresaci nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dedykowane uczniom 

uczęszczającym do placówek oświatowych na terenie Gminy Miasto Reda 

1. Nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznawane uczniom 

uczęszczającym do placówek oświatowych na terenie Gminy Miasto Reda, bez względu na 

miejsce ich zamieszkania, będącym czynnymi zawodnikami klubów sportowych, 

stowarzyszeń i fundacji, zajmujących się rozwojem kultury fizycznej w ramach działań 

statutowych lub czynnymi zawodnikami niezrzeszonymi, którzy jednocześnie prezentują 

postawę godną naśladowania przez innych zawodników oraz: 

1) uczestniczyli w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach 

głuchych lub, 

2) zakwalifikowali się do kadry narodowej lub, 

3) zakwalifikowali się do kadry wojewódzkiej lub, 

4) zajęli miejsca od 1 do 12 we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzynarodowym lub miejsca od 1 do 10 we współzawodnictwie sportowym 

na szczeblu krajowym lub miejsca od 1 do 8 we współzawodnictwie sportowym 

na szczeblu wojewódzkim lub 1 miejsce we współzawodnictwie powiatowym. 

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane za wyniki sportowe osiągnięte indywidualnie 

lub zespołowo. 

 

§ 4 

Adresaci nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w działalności sportowej  

1. Nagrody mogą być przyznawane trenerom zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Reda lub 

realizującym szkolenia w klubach sportowych, stowarzyszeniach i fundacjach, zajmujących 

się rozwojem kultury fizycznej w ramach działań statutowych, mających swoją siedzibę na 

terenie Gminy Miasto Reda, którzy prowadzącą szkolenia zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe, określone w § 2 ust. 1 oraz w § 3 ust. 1. 

2. Nagrody lub wyróżnienia mogą być przyznawane trenerom oraz innym osobom 

zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Reda lub podejmującym działalność sportową 

w klubach sportowych, stowarzyszeniach i fundacjach, zajmujących się rozwojem kultury 

fizycznej w ramach działań statutowych, mających swoją siedzibę na terenie Gminy Miasto 

Reda, które:  

1) wyróżniają się osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz Gminy Miasto Reda, 

w szczególności poprzez wspomaganie zawodników i trenerów, współorganizowanie 

zawodów sportowych, promowanie i popularyzowaniu sportu, oraz 

2) cechują się nienaganną postawą etyczną i moralną. 

 

§ 5 

Tryb składania wniosków o nagrodę i wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe 

i osiągnięcia w działalności sportowej 

1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia (zwany dalej: „wnioskiem”) należy złożyć 

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Redzie, w terminie do dnia 31 stycznia 

każdego roku. 

2. Uprawnionymi do składania wniosków są: 

1) właściwy polski związek sportowy lub wojewódzki związek sportowy, 

2) klub sportowy, stowarzyszenie i fundacja, zajmujące się rozwojem kultury fizycznej 

w ramach działań statutowych, których członkiem jest zawodnik lub w których realizuje 

szkolenie trener,  

3) zawodnik, w przypadku zawodnika niezrzeszonego, 

4) rodzic lub opiekun prawny w przypadku niepełnoletniego zawodnika niezrzeszonego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2746



 
 

5) dyrektor placówki oświatowej, działającej na terenie Gminy Miasto Reda. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio: 

1) zaświadczenie lub kopię zaświadczenia, poświadczoną przez osobę upoważnioną przez 

podmiot wydający, potwierdzające zakwalifikowanie zawodnika na igrzyska 

olimpijskie lub igrzyska paraolimpijskie lub igrzyska głuchych, wydane przez Polski 

Komitet Olimpijski lub Polski Komitet Paraolimpijski, 

2) zaświadczenie lub kopię zaświadczenia, poświadczoną przez osobę upoważnioną przez 

podmiot wydający, potwierdzające zakwalifikowanie zawodnika do kadry narodowej 

lub kadry wojewódzkiej, wydane przez właściwy związek sportowy,  

3) kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcie wyników sportowych lub 

zaświadczenie o osiągniętych wynikach we współzawodnictwie sportowym wydane 

przez właściwy związek sportowy, klub sportowy, stowarzyszenie lub fundację, 

zajmujące się rozwojem kultury fizycznej w ramach działań statutowych, poświadczone 

przez osobę upoważnioną przez podmiot wydający, 

4) klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych wraz 

z oświadczeniem o zapoznaniu się z jej treścią i akceptacją Regulaminu oraz zgodą 

na przetwarzanie danych w zakresie imienia i nazwiska oraz wizerunku w celu 

i zakresie niezbędnym do publikacji na stronie internetowej Administratora relacji 

z przyznawania nagród Burmistrza, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

5. Jeżeli dokument, o którym mowa w § 5 ust. 4 pkt 3 wystawiony jest w innym języku niż 

polski, wymagane jest jego tłumaczenie na język polski przez tłumacza przysięgłego. 

6. Wnioski, które wpłyną po terminie określonym w § 5 ust. 1 oraz wnioski niekompletne 

pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 

§ 6 

Komisja do spraw nagród i wyróżnień  

1. W celu oceny merytorycznej wniosków, o których mowa w § 5, spełniających warunki 

formalne, Burmistrz Miasta Redy powołuje zarządzeniem Komisję Opiniującą, zwaną 

dalej „Komisją”, określając jej skład oraz tryb pracy.  

2. Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków, a następnie wyłania i przedstawia 

Burmistrzowi Miasta Redy proponowaną listę osób nagrodzonych oraz wyróżnionych. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.  

4. Spełnienie warunków ubiegania się o nagrodę lub wyróżnienie nie jest jednoznaczne 

z otrzymaniem nagrody lub wyróżnienia. 

5. Decyzję o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia, na podstawie rekomendacji Komisji, 

sporządzonej w oparciu o ocenę punktową, podejmuje Burmistrz Miasta Redy. 

6. Decyzja Burmistrza Miasta Redy w przedmiocie przyznania lub odmowy przyznania 

nagrody lub wyróżnienia nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu odrębnych 

przepisów. Od decyzji Burmistrza Miasta Redy w przedmiocie przyznania lub odmowy 

przyznania nagrody lub wyróżnienia, odwołanie nie przysługuje.  

7. O przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody lub wyróżnienia zawiadamia się 

wnioskodawcę.  

8. Listę osób nagrodzonych lub wyróżnionych podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Urzędu Miasta w Redzie.  

9. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami nagroda lub wyróżnienie  

mogą być przyznane z inicjatywy Burmistrza Miasta Redy, w każdym czasie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2746



 
 

§ 7 

Ocena merytoryczna wniosku o nagrodę lub wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe 

dla osoby fizycznej, w tym dla ucznia 

1. Ocena merytoryczna wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, o których mowa 

w § 2 oraz § 3 Regulaminu, polega na przyznaniu punktów za poszczególne osiągnięcia. 

2. Punkty sumuje się. 

3. Punkty, podczas oceny merytorycznej przez Komisję, przyznawane są: 

1) za osiągnięcia wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1, 2, 3 oraz w § 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3: 

a) za udział w  igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach 

głuchych  – 100 punktów, 

b) za zakwalifikowanie się do kadry narodowej – 70 punktów, 

c) za zakwalifikowanie się do kadry wojewódzkiej – 40 punktów, 

2) za osiągnięte wyniki sportowe wymienione w § 2 ust. 1 pkt 4 oraz w § 3 ust. 1 pkt 4 

Osiągnięcia/ 

szczebel 

I-III miejsce 

(w punktach) 

IV-VIII 

(w punktach) 

IX-X 

(w punktach) 

XI-XII 

(w punktach) 

powiatowy 15 (tylko I 

miejsce) 

0 0 0 

wojewódzki 30 15    0 0 

krajowy 45 35 25 0 

międzynarodowy 60 50 40 30 

 

§ 8 

Ocena merytoryczna wniosku o nagrodę dla trenera za osiągnięcie z zawodnikiem 

wysokich wyników sportowych 

Ocena merytoryczna wniosku o przyznanie nagrody, o której mowa w § 4 ust. 1 

Regulaminu, polega na przyznaniu trenerowi indywidualnych punktów przez Komisję 

w skali od 0 do 50 punktów. 

 

§ 9 

   Ocena merytoryczna wniosku o nagrodę lub wyróżnienie dla trenera lub innej osoby  

za osiągnięcia w działalności sportowej 

Ocena merytoryczna wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, o których mowa 

w § 4 ust. 2 Regulaminu,  polega na przyznaniu trenerowi lub innej osobie wyróżniającej 

się osiągnięciami w działalności sportowej, indywidualnych punktów przez Komisję 

w skali od 0 do 50 punktów. 

 

§ 10 

Warunki wypłat nagród  

1. Nagrody przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel 

w budżecie Gminy Miasto Reda. 

2. Przed wypłatą nagrody pełnoletni nagrodzony lub rodzic/opiekun prawny niepełnoletniego 

nagrodzonego do celów podatkowych i ewidencyjnych składa w Urzędzie Miasta 

w Redzie oświadczenie, zawierające dane osobowe oraz numer rachunku bankowego 

do wypłaty nagrody. 

3. Nagroda jest wypłacana przez Urząd Miasta w Redzie jednorazowo na wskazany 

w oświadczeniu numer rachunku bankowego w terminie do 30 czerwca każdego roku 

budżetowego, lub w terminie 3 miesięcy od otrzymania nagrody w przypadku, o którym 

mowa w § 6 ust. 9 Regulaminu. 

4. Wysokość jednorazowo wypłaconej nagrody za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia 

w działalności sportowej nie może przekroczyć kwoty 5 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2746



 
 

 

§ 11 

Wręczenie nagród i wyróżnień 

1. Wręczenie nagród oraz wyróżnień odbywa się podczas corocznej Gali Sportu Redzkiego, 

lub podczas sesji Rady Miejskiej w Redzie. 

2. Przyznane nagrody oraz wyróżnienia wręcza Burmistrz Miasta Redy lub upoważniona 

przez niego osoba. 

3. Za przygotowanie i przeprowadzenie uroczystej Gali Sportu Redzkiego odpowiada 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Redzie przy współpracy z Referatem 

Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Redzie. 

 

§ 12 

Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia 

1. Burmistrz Miasta Redy może pozbawić nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 

1) otrzymania informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który została przyznana 

nagroda lub wyróżnienie, 

2) podania we wniosku, na podstawie którego została przyznana nagroda lub wyróżnienie, 

nieprawdziwych  informacji o osiągniętych wynikach sportowych. 

2. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia oraz sposobie ich zwrotu Burmistrz Miasta Redy 

zawiadamia pisemnie odpowiednio nagrodzonego lub wyróżnionego, bądź jego rodzica 

lub opiekuna prawnego w przypadku osoby niepełnoletniej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2746



 
 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA*  

BURMISTRZA MIASTA REDY ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

I OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ  

za rok ……… 
I. Dane wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Pełniona funkcja  

Pełna nazwa i adres związku 

sportowego/klubu sportowego/ 

stowarzyszenia i fundacji/szkoł 

(jeśli dotyczy) 

 

 

Numer KRS (jeśli dotyczy) 

 

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

II. Dane kandydata do nagrody/wyróżnienia:* 

Imię i nazwisko   

Data urodzenia   

Adres zamieszkania   

Uprawiana dyscyplina sportu  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

III. Informacja o osiągnięciach zawodnika lub trenera: 
Lp Pełna nazwa zawodów Organizator Data i 

miejsce 

Etap Tytuł/miejsce 

      

      

      

UWAGA: Do każdego osiągnięcia należy dołączyć kopię stosownego dokumentu, potwierdzonego za zgodność 

z oryginałem przez osobę upoważnioną w ramach klubu/stowarzyszenia i fundacji lub zaświadczenie, o którym 

mowa w § 5 ust. 4 Regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2746



 
 

IV. Uzasadnienie wniosku: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Opinia o trenerze i o innych osobach wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej:**  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 

…………………………………… 

                   data i miejsce 

                                                                                                  ……………………………………… 
podpis i pieczątka wnioskodawcy 

 

*niewłaściwe skreślić                                                                                 
** wypełnić tylko we wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenera lub innej osoby wyróżniającej 

się osiągnięciami w działalności sportowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2746



 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 
1. Administratorem danych osobowych uzyskanych przy składaniu wniosku o przyznanie nagrody 

lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowe, jest 

Urząd Miasta w Redzie z siedzibą przy ul. Gdańskiej 33, 84-240 Reda, e-mail: 

sekretariat@reda.pl. Administratora reprezentuje Burmistrz Miasta Redy z siedzibą w Redzie. 

2. Z inspektorem ochrony danych, wyznaczonym przez administratora, można kontaktować się: 

iod@reda.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przyznawania nagrody lub wyróżnienia 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowe. Podstawą 

dopuszczalności przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie 

jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) w zw. z 

ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie.  Dane osobowe mogą być również opublikowane na 

stronie internetowej Administratora. Przesłanką legalizującą publikację danych osobowych na 

stronie internetowej Administratora jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO (osoba, której dane dotyczą 

wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów). Dane osobowe opublikowane na stronie internetowej Administratora będą 

przetwarzane w celu promocyjnym. 

4. Dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

5.  W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do usunięcia danych osobowych, jeżeli wystąpią okoliczności, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 RODO; 

c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. 

a RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). 

6. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa oraz powierzone innym podmiotom na podstawie umowy. 

7. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisów archiwalnych tj. 5 lat. Przetwarzanie danych osobowych opublikowanych na stronie 

internetowej Administratora trwa do czasu osiągnięcia celu przetwarzania (tj. promowania 

beneficjentów ww. programów), bądź do czasu wycofania zgody osoby, której dane dotyczą. 

8. Podanie danych osobowych jest warunkiem otrzymania nagrody lub wyróżnienia  za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowe.. Podanie danych osobowych jest 

dobrowolne, jednak niezbędne w celu wypłacenia nagrody. 

9. Podane dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2746

mailto:iod@reda.pl


 
 

OŚWIADCZENIE I ZGODA WNIOSKODAWCY 

 

• Oświadczam, iż zapoznałem się i akceptuję Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący 

załącznik do uchwały nr …/…./2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

za osiągnięcia w działalności sportowej. 

• Oświadczam, iż zapoznałam/em  się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych. 

• Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych/danych osobowych 

zawodnika/trenera/innych osób** w zakresie imienia i nazwiska oraz wizerunku w celu 

i zakresie niezbędnym do publikacji na stronie internetowej Administratora relacji 

z przyznawania nagród i wyróżnień, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. U. UE L Nr 119, 

s. 1 ze zm.). 
 

 

 
     …………………………………………………… 

                     data i podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* niewłaściwe skreślić, zgoda ma charakter dobrowolny 

** niewłaściwe skreślić      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2746


	UCHWAŁA NR XVIII/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-24T10:56:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




